
Nagybevásárlás
olcsóbban.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 04. 22. , kedd reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya 

fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas. 

*** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Berettyóújfalu, Kalocsa, Karcag, Makó, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas és Szigetvár.

 339 
 Ft  Riska UHT tej

1,5%, 1 l 

 385 Ft/10 dkg

 279 
 Ft/10 dkg 

− 27 %
 Zagyvaparti füstölt 
csemege**
csemegepultban 
kapható
2790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Lenor öblítő
többféle, 
2x987 ml/cs
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1722 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 259 Ft

 Tesco 
tölcséres 

jégkrém
többféle, 120 ml
2158 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1825 Ft/1 l  1059 Ft

 915 
 Ft 

− 13 %

 Tesco sertés darált hús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1830 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest Prosecco D.O.C.
0,75 l, 3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 369 Ft

 HB dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 Merci Lovelies 
csokoládébonbon
többféle, 185 g
13508 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10805 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Az ár a visszaváltás 
díját nem 
tartalmazza.  Az ár a visszaváltás díját 

nem tartalmazza. 

− 30 %
tavalyhoz 
képest*

− 14 %
tavalyhoz 
képest*

− 24 %
tavalyhoz 
képest*

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben és 
a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra vonatkozóan 

végeztük el. Az árak a legalacsonyabb normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek összehasonlításra. 
A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a termékek csupán egy része áll rendelkezésre. A részt vevő termékek már 
a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem vesznek részt. A tájékoztatás nem teljes körű. 

További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban.

 1999 
 Ft 

 Nutella 
mogyorókrém
600 g, 
3332 Ft/1 kg 

 489 
 Ft 

 Bonduelle 
csemegekukorica- 
konzerv***
285 g, 1716 Ft/1 kg 

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben és 

 4999 
 Ft 

 Finish Powerball 
Ultimate All in 1 
Citrom mosogatógép- 
kapszula
50 db/cs, 100 Ft/1 db 

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1378 Ft/1 kg 

 Tesco áfonya
250 g, 4396 Ft/1 kg 

 Tesco málna
125 g, 7192 Ft/1 kg 

 1499 
 Ft  Tesco szeder

125 g, 11992 Ft/1 kg 

 1299 Ft

 899 
 Ft 

− 30 %

 1649 Ft

 1099 
 Ft 

− 33 %

 1499 Ft

 689 
 Ft 

− 54 %

 899 Ft

 629 
 Ft 

− 30 %

 Magyar fürtös 
bébiszilva-paradicsom
250 g, 2516 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft  Tesco eper

500 g, 2798 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 749 Ft/kg

 445 
 Ft/kg 

− 40 %

 Golden Delicious 
alma 

 999 Ft/kg

 589 
 Ft/kg 

− 41 %

 Cukkini 

 783 Ft

 579 
 Ft 

− 26 %

 Tesco 
főznivaló 
burgonya
2 kg, 
290 Ft/1 kg 

A SZEZON KEDVENCEI



 1399 Ft

 1089 
 Ft 

− 22 %

 Tesco sertésgulyáshús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 369 Ft

 Nádudvari májas
többféle, 110 g
3355 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1718 Ft/1 kg 

 765 
 Ft 

 Tesco szeletelt 
bacon
200 g, 
3825 Ft/1 kg 

 415 Ft/10 dkg

 279 
 Ft/10 dkg 

− 32 %

 Forrón sült sertésporc*
csemegepultban kapható
2790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1469 Ft

 LE&CO füstölt-főtt 
császárszalonna
200 g
7345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4995 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 599 Ft

 Kométa Útravaló 
házi disznósajt
125 g, 4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1149 Ft

 Kapitan Navi 
heringtekercs
200 g
5745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4345 Ft/1 kg 



 Magyar teavaj
200 g, 6025 Ft/1 kg 

 Lecker Trappista sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
3251 Ft/1 kg 

 Délibáb zsírszegény túró
225 g, 1773 Ft/1 kg 

 Rama sütőmargarin
250 g, 1516 Ft/1 kg 

 Parmalat gyümölcsjoghurt
többféle, 4x125 g/cs
854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 465 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

 Kunsági 
dobozos tej
2,8%, 1 l 

 Hazai tejföl
20%, 800 g, 1524 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

 Müllermilch tejital
többféle, 400 g
1123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 415 Ft

 Milram Irish Cream 
kávétejszín
többféle, 129/140 ml
3217/2964 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2318/2136 Ft/1 l 

 1219 
 Ft 

 427 
 Ft/cs 

 458 Ft

 399 
 Ft 

− 12 %

 325 
 Ft/10 dkg 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1205 
 Ft 

 394 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Nádudvari kefi r
150 g
1593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
38 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 457 Ft

 379 
 Ft 

− 17 %

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3199 Ft

 Ledo Quattro 
jégkrém

többféle, 1,5/1,65 l
2133/1939 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1466/1333 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1739 Ft

 Buitoni Piccolinis 
sonkás minipizza

270 g
6441 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4441 Ft/1 kg 

 7days croissant
többféle, 80 g, 3738 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1339 Ft

 Aviko Mama's Fries 
elősütött és 

gyorsfagyasztott, 
háziasan szelt héjas 
burgonyahasáb
750 g
1785 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Toast! szeletelt 
kenyér
500 g
938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 201 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 Túrós táska
100 g
269 Ft/1 db, 2690 Ft/1 kg
807 Ft/4 db, 2010 Ft/1 kg 

 259 
 Ft/db  Sajtos-sonkás párna

68 g, 3809 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

vadasmártás
500 g
1918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 569 Ft

 Globus vagdalt
többféle, 130 g
4377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2300 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 689 Ft

 Univer Piros Arany 
ételízesítő
160 g
4306 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2869 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak a 
meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról 
és az ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj online, 
egyenesen az ajtódig!
Akár aznapi kiszállítással. Rendelj a

bevasarlas.tesco.hu-n!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1889 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51/57 g
37039/33140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
31353/28053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Gala Wiener Extra 
őrölt, pörkölt 
kávé
250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5596 Ft/1 kg 

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l, 
239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 7Up 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 275 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 539 
 Ft 

 Milka táblás csokoládé
többféle, 92 g
5859 Ft/1 kg 

 359 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 879 Ft

 Győri Pilóta keksz
180 g
4883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3883 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 859 Ft/cs

 Kinder Bueno multipack
3x43 g/cs
6659 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5806 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1559 Ft

 belVita Original 
gabonakeksz 
multipack
300 g
5197 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Alyan Dubai pisztáciás 
csokoládé
100 g
34990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 29990 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 160/187 g
11244/9620 Ft/1 kg 

 6890 Ft

 5899 
 Ft 

− 14 %

 EduScho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1159 Ft

 Pölöskei XXL szörp
többféle, 1,5 l
773 Ft/1 l
Clubcarddal: 599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Piknik bor
többféle, 0,75 l
1279 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 1664 Blanc 
üveges búzasör
330 ml, 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9985 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7677 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1339 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
7047 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5784 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos 
világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée 
száraz rozé bor
0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4990 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6250 
 Ft 

 7790 Ft

 Ballantine's 
whisky
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8929 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11890 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5740 
 Ft 

 6390 Ft

 Kalumba gin
többféle, 0,7 l
9129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8200 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 419 
 Ft 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 04. 23.

és  05. 06.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1729 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 409 Ft

 Regina Delicate 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
4,54 Ft/1 db
Clubcarddal: 
3,66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 6090 Ft

 Jar mosogatógép- 
kapszula*
többféle, 50/67 db/cs
122/91 Ft/1 db
Clubcarddal: 94/70 Ft/1 db 

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
többféle, 750 ml
999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1739 Ft

 Bref WC-frissítő blokk
2x50 g/cs
17390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2839 Ft

 Air Wick légfrissítő gömb
többféle, 75 ml
37853 Ft/1 l
Clubcarddal: 27987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10290 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel
10 kg
1029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
700 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1479 Ft

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 650 ml
2275 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1845 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7699 
 Ft 

 9990 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50 db/cs
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 154 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 5490 Ft

 Fit Active Regular 
Adult teljes értékű 
kutyaeledel 
marhahússal
4 kg
1373 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1325 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Balassagyarmat, 
Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 04. 23.

és  05. 06.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 1999 Ft

 1699 
 Ft 

− 15 %

 Prevital száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1379 Ft

 Julius-K9 
prémium 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
1112 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
927 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2659 Ft/cs

 Julius-K9 teljes értékű 
alutasakos kutyaeledel 
borjúval és nyúllal
12x100 g/cs
2216 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

 Vásárolj 
4 db Pedigree 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 629 Ft

 Kecskeméti babamenü 
cukkinivel, csirkehússal 
és rizzsel
220 g
2859 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2568 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Pampers nedves 
törlőkendő multipack
4x52 db/cs
13,94 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,05 Ft/1 db 

 4999 Ft

 3899 
 Ft 

− 22 %

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 
115 Ft/1 db
46 db/cs, 
85 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10299 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
76 db/cs, 136 Ft/1 db
90 db/cs, 114 Ft/1 db
Clubcarddal: 92/78 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9790 Ft

 Pampers 
Premium Jumbo 
bugyipelenka
52 db/cs, 
188 Ft/1 db
58 db/cs, 
169 Ft/1 db
Clubcarddal: 
135/121 Ft/1 db 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6099 
 Ft 

 6590 Ft

 Lactogen Junior tápszer
többféle, 1 kg 

 249 
 Ft 

 Bon Gusta! 
macska- 
konzerv
többféle, 415 g, 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4459 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 1,5 kg
2973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2399 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Fred&Flo babatörlő kendő
többféle, 72 db/cs
8,32 Ft/1 db
Clubcarddal: 6,93 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft/cs 

 3399 Ft/cs

 Sudocrem törlőkendő
többféle, 4x55 db/cs
15,45 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,09 Ft/1 db 

 3199 
 Ft 

 Fred&Flo bugyipelenka
34 db/cs, 94 Ft/1 db
42 db/cs, 76 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/111 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1019 
 Ft 

 1299 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 44/58 db/cs
30/22 Ft/1 db
Clubcarddal: 23/18 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Head & Shoulders 
sampon
többféle, 330 ml
8179 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6664 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2179 Ft

 Olia hajfesték
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1599 Ft

 Rexona Advanced 
dezodorspray, stift 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
31980/10660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23780/7927 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/db 

 2999 Ft/db

 Aussie Deep Hydration 
sampon vagy hajbalzsam
többféle, 200/300 ml
14995/9997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12995/8663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 529 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
7053 Ft/1 l
Clubcarddal: 6120 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 700 ml
2856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2570 Ft/1 l 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta Black Dynamic 
akkumulátor
12V, 45Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Pamasoil 
motorolaj
1 l, 10W-40, 
többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Favorit nyári 
szélvédőmosó 
folyadék
egzotikillatú, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
225 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Autós páramentesítő
180 x 140 x 29 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Telefontartó
méret: 155 x 70 mm, 
állítható szélesség: 
40-120 mm 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos MNC 
autós kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Takaróponyva
534 x 178 x 120 cm
11 990 Ft
Clubcarddal: 
9499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Buborékos napellenző
150 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Turtle Wax 
tisztítókendő
25 db/ cs
60 Ft/1 db
Clubcarddal: 
48 Ft/1 db  A termék a következő 

áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

 Bármely Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle wax 
műszerfalápoló
citrusos, 500 ml
2499 Ft, 4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft, 
3998 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

 Joya növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco 
freeFROM pesto
190 g
4732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3942 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 255 
 Ft 

 285 Ft

 Cerbona Vegan Rizskása
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 199 Ft

 Maroni Gesztenye Marci 
meggyes gesztenyerúd
30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Ripsz Ropsz 
puff asztott rizs
többféle, 100 g
3790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

 NÖM Fasten 
epres joghurtital 
0% hozzáadott 
cukorral
500 g, 1278 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

 336 
 Ft 

 Nádudvari 
laktózmentes 
joghurt
315 g, 1067 Ft/1 kg 

 Magyar 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 749 Ft

 YoPRO tejital
többféle, 300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2163 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 RIO Cold Press 
gyömbérshot
többféle, 200 ml
3995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3195 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Tesco kesudió 
és kandírozott vörös 
áfonya keveréke
100 g
699 Ft, 6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 549 Ft, 
5490 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
100 g-os mag- 
mix vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 21 %-ot

Clubcarddal

 556 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 639 Ft

Speciális 
táplálkozás



Izzítsd be
a grillsütőt!

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 04. 23.

és  04. 29.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

a grillsütőt!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 16990 Ft

 Tesco grillkocsi
teljes méret: 85,5 x 44 x 82 cm, 
a sütőfelület mérete: 48 x 26 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Alumínium 
grilltálcaszett
5 db/szett, méret: 
kb. 32 x 23 x 2,5 cm
320 Ft/1 db
Clubcarddal: 260 Ft/1 db 

 1499 
 Ft/db 

 Grill szénbrikett vagy 
faszén keményfából
kiszerelés: 2,5 kg, 
ideális grillezéshez, BBQ-
készítéshez, 600 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Grill Master marinált 
sertéstarja
többféle, 600 g, 
3665 Ft/1 kg 

 Grill Master friss 
marhahúspogácsa
440 g, 4316 Ft/1 kg 

 2319 
 Ft 

 Grill Master 
grillkolbász-válogatás
600 g, 3865 Ft/1 kg 

 699 Ft

 629 
 Ft 

− 10 %

 Grill Master 
hamburger 
zsemle
4x82 g/cs, 
1918 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1899 
 Ft 



Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Raff aello desszert
150 g, 7993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Milka praliné
110 g
10173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2749 Ft

 Merci desszert*
250 g
10996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 4990 Ft

 A világ legjobb anyukája
Rajzolj, írj, és használd 
csodás képzeletedet, 
miközben kitöltöd e kedves 
foglalkoztatókönyvet. A 
kreatív feladatok segítenek 
elmesélni A világ legjobb 
anyukájának, hogy milyen 
sokat jelent neked. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2699 Ft

 Anyák napi ajándék 
kávéscsésze
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 990 
 Ft 

 1399 Ft

 Chiqola praliné
többféle, 130 g
10762 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7615 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2099 Ft

 Kinder Happy Moments
161 g
13037 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11174 Ft/1 kg 

 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® 10343 
Mini Orchidea
18+, 274 építőelem 

 1199 
 Ft 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center, 
vidék: Komló, Nagyatád, Nyírbátor, Szigetvár.

Kizárólag a -ban
 4299 Ft

 2799 
 Ft 

− 34 %

 Lindt Lindor Tiramisu 
tejcsokoládé praliné*
200 g, 13995 Ft/1 kg 

Új



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 18790 Ft

 Smashers Dino 
tojásvadászat** 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 15990 Ft

 Zuru Robo Alive Dino Wars! 
T-Rex csatakészlet**
2 db támadó T-Rexet, 2 db páncélt és 
2 db Dino Blaster fegyvert tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 Cry Babies 
Dressy baba** 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 9990 Ft

 Muffi  n házikó játékszett**
45 cm-es hordozható, 
kinyitható ház, 
2 kislányfi gurával, 
2 háziállattal, 
bútorokkal és 
kiegészítőkkel. A ház 
világít és hangot ad. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 5299 Ft

 TeamsterZ Tiny 
autószállító**
1 db kisautóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4699 Ft

 Scentos illatos 
gyurmaszett** 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3190 
 Ft 

 4999 Ft

 Unikornisos 
kivetítős 
rajzasztal** 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Puppy Luv interaktív 
plüsskutya
14 990 Ft
Clubcarddal: 9990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 13490 Ft  Deluxe Plüsscicaszett**
A gomb megnyomásával 
a cica képes nyávogni, 
sétálni és mozgatni a 
farkát. A doboz tartalmaz 
egy interaktív cicát, egy 
játék egeret, tálkát, fésűt, 
párnát. A termék 3 db AA 
elemmel működik, amelyet 
a csomagolás tartalmaz. 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a budakeszi áruházunkban nem kaphatóak.

TavasziTavaszi
játékfesztivál



BAZÁR
fogd 
 vidd

és
1500 Ft

alatt Clubcarddal
Még több termék az áruházakban!

Ajánlatunk 2025. 04. 22-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. 
A kiárusítás 2025. április 22 - én kezdődött és a készlet erejéig érvényes. 

Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, melyek korábbi kiárusítás-
ban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

TAVASZI
RUHÁZATI 

KIÁRUSÍTÁS
KERESD ÁPRILIS 22 - TŐL!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Hobbikésszett*
13 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Kábelkötöző*
50 db/cs, 
2 különböző 
méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Vágókés*
18 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Imbuszkulcskészlet*
8 db-os készlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Mérőszalag*
5 m 

Ajánlatunk 2025. 04. 22. – 2025. 05. 07. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely Philips 
szépségápolási termék 

vásárlása esetén**

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

 2025. 04. 22. – 2025. 05. 07. 2025. 04. 22. – 2025. 05. 07. 2025. 04. 22. – 2025. 05. 07.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 11990 
 Ft

 Philips OneBlade 
QP1324/20 
elektromos 
borotva**
nedves és száraz 
használat, 
újratölthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13990 Ft
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

Cl b d  13990

 Philips BT3206/14 
szakállvágó**
hosszbeállítás 
0,5-10 mm között, 
45 perc vezeték 
nélküli használat 

* A termékek a budakeszi áruházunkban nem kaphatóak.
** Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Aréna, Fogarasi út, vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, 

Gyöngyös, Hódmezővásárhely, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján, Sopron.



Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. 
A kiárusítás 2025. április 22 - én kezdődött és a készlet erejéig érvényes. 

Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, melyek korábbi kiárusítás-
ban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

TAVASZI
RUHÁZATI 

KIÁRUSÍTÁS
KERESD ÁPRILIS 22 - TŐL!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
fagyasztott sajt

többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

 999 Ft

 699 
 Ft 

− 30 %

 Oszkár vadkovászos sokmagvas vekni
505 g, 1384 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

9x45 ml/cs
5183 Ft/1 l
Clubcarddal: 4146 Ft/1 l 

 Betyáros kolbászos 
háromszög
85 g, 3282 Ft/1 kg 

 Szláv fonott
405 g, 1973 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bonduelle mini zöldségkorong
többféle, 240 g

8329 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6663 Ft/1 kg 

 Almás-fahéjas táska
100 g, 2390 Ft/1 kg 

 279 
 Ft 

 239 
 Ft 

 799 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 939 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

zsemlegombóc
400 g
2348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1973 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az élet élvezete
új formában

 572 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 25 %

 Familia Harmónia rúd*
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 859 Ft

 Privát Hús bécsi 
roppanós sertés virsli
200 g
4295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1639 Ft

 Wiesbauer Puszta 
debreceni
250 g
6556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Kaiser sonka**
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

 213 
 Ft/10 dkg 

 Master Good Füstlizer 
sajtos párizsi*
csemegepultban kapható
2133 Ft/1 kg 

 478 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Konkoly Hús füstölt karaj*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 Kometa Útravaló szeletelt felvágott
többféle, 80/125 g
8113/4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5488/3512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Kometa Útravaló 
sertésvirsli
280 g
3925 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1319 Ft/cs

 Kometa lecsókolbász
többféle, 400 g
3298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2498 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Szentes, Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Medve szeletelt 
sajt
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

 Ammerländer sajt*
többféle
sajtpultban, változó 
kiszerelésben 
kapható
3499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2699 Ft/1 kg 

 Arla friss krémsajt
200 g
5345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 275 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3902 Ft/1 kg 

 Danette puding
többféle, 4x125 g/cs
899 Ft/1 cs, 1798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1338 Ft/2 cs, 1338 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Danone ayran**
320 g
1153 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
934 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1749 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 

 Nádudvari tejföl
270 g, 2207 Ft/1 kg 

 The Mooore fokhagymás 
tejföl
18%, 200 g, 1630 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 669 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 1069 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 270 
 Ft/10 dkg 

 350 Ft/10 dkg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 185 Ft

 Pöttyös Tejsüti
többféle, 28 g 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, Szentes.

 596 
 Ft 

 326 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Izzítsd be
a grillsütőt!

 Számos 
környezetbarát 
eldobható 
étkészlet 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Piknik papírpohár
450 ml, 6 db/cs
709 Ft, 118 Ft/1 db
Clubcarddal: 559 Ft, 
93 Ft/1 db 

 339 Ft

 299 
 Ft 

− 17 %

 Soproni Radler 
dobozos, ízesített 
sör
többféle, 0,5 l, 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 449 Ft

 419 
 Ft 

− 11 %

 Somersby üveges 
cider
többféle, 330 ml, 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 399 
 Ft 

 Miller üveges sör
330 ml, 1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 649 Ft

 Papírpohár
200 ml, 8 db/cs
81 Ft/1 db
Clubcarddal: 
65 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Papírtányér
23 cm, 50 db/cs
30 Ft/1 db
Clubcarddal: 
24 Ft/1 db 

 1199 Ft

 699 
 Ft 

− 41 %

 Grill Master griller
többféle, 200 g, 
3495 Ft/1 kg 

 Grill Master magyaros 
nyerskolbász
400 g, 3248 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1829 Ft

 Grill Master mini berner
250 g
7316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 1299 
 Ft 



 Nálunk mindent 
megtalálsz egy igazán 

jó grillezéshez.

 Nálunk mindent 
megtalálsz egy igazán 

jó grillezéshez.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Grill papírtálca
14 x 20 cm, 20 db/cs. 
Alkalmas kültéri grillezés 
és bográcsolás alkalmával 
tálaláshoz, előkészítéshez.
35 Ft/1 db
Clubcarddal: 27 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Maghőmérő
digitális, 
mérési tartomány: 
-50 °C-tól +300 °C-ig, 
méret: 24 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Minikörgrill
kompakt, praktikus grillkészülék, 
a sütőfelület átmérője: 26,5 cm, 
teljes méret: 42 x 30 x 45,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 449 Ft

 Grillnyárs
76 cm, szalonnasütéshez, 
kerti partira, grillezéshez, 
egyéb alkalmakra 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 749 Ft
 PEPO 
begyújtós 
kocka
Bográcshoz, 
grillhez 
használható, 
begyújtókocka, 
40 db/csomag
19 Ft/1 db
Clubcarddal: 
16 Ft/1 db 

 2199 
 Ft 

 Grill Master mediterrán 
fűszerezésű szeletelt 
sertéskaraj
600 g, 3665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14490 Ft

 Gömbgrill
a sütőfelület 
átmérője: 41,5 cm, 
a sütőfelület 
magassága: 60 cm, 
teljes méret: 
51 x 44 x 76 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2999 Ft

 Bobballs plüssnövény
12 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Ferrero Rocher desszert
100 g
13990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bakóné Bán Zsófi a: 
Babánk született - 
Csecsemőgondozási 
kisokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Ferrero táblás csokoládé
többféle, 90 g
12211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4299 Ft

 Max Garden rózsakollekció
247 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19190 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO ® 10342 Rózsaszín 
virágcsokor
18+, 749 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft
 Szamos Szívdesszert 
marcipán csokoládéval 
mártva
130 g
19992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16915 Ft/1 kg 

 LEGO ® 10342 Rózsaszín 
 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

 Max Garden rózsakollekció
 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

 Bobballs plüssnövény
 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2190 Ft

 Baileys Mini 
Delights 
desszertgolyó
102 g
21471 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17637 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Baileys 
Chocolate 
Truffl  es töltött, 
alkoholos 
desszertgolyó
135 g
17770 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14807 Ft/1 kg 

 4699 Ft

 3499 
 Ft 

− 25 %

 Lindt Dubai Style 
tejcsokoládé, 
pisztáciás és 
ropogós, pirított 
Kadayif tésztás 
töltelékkel
145 g, 24131 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
vidék: Kecskemét-Izsáki út, 
Szeged-Szabadkai út és Szentes. 

 4499 
 Ft 

 Borostyán 
ívre futtatva
14 cm-es 

 2999 
 Ft/db 

 Frézia
13 cm-es 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3989 Ft

 Lindt Nuxor 
csokoládé- 
desszert
többféle, 150 g
26593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2169 Ft

 Belgian trüff el desszert
200 g
10845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1229 Ft

 Toblerone csokoládé 
mézzel és mandulával
többféle, 100 g
12290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 689 Ft

 Győri Édes Zabfalatok 
keksz
többféle, 215 g
3205 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2553 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 669 Ft

 Roshen Lovita teasütemény
többféle, 168 g
3982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3268 Ft/1 kg 

 Tesco töltött ostya
többféle, 180 g
1939 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 Győri Édes 
Duplajó keksz
többféle, 150 g
3660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1089 Ft/cs

 Kinder Country multipack
141 g
7723 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7085 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Baileys szív alakú 
csokoládé
90 g
29989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 24433 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 4299 Ft/db

 2799 
 Ft/db 

− 34 %

 Lindt Lindor 
desszertgolyó
többféle, 200 g, 
13995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Kizárólag a -ban



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Nagyi titka liszt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft 

 329 Ft

 Vifon instant tésztás leves
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Maggi Házias levesek 
instant leves
többféle, 60 g
10483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2049 Ft

 Twist tonhaltörzs 
multipack
többféle, 3x52 g/cs
13135 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9609 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Univer mustár
160 g
2931 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2619 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 619 Ft

 Univer majonéz
160 g
3869 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3244 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2639 Ft

 Ben's Original főzőtasakos 
hosszúszemű rizs
8x125 g/cs 

 3499 
 Ft 

 Mantova 
fokhagymás 
extra szűz 
olívaolaj spray
200 ml, 17495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs
 Dr.Oetker 
Vitalis rizskása
többféle, 52 g
6712 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5750 Ft/1 kg 

 199 
 Ft/cs 

 Dr.Oetker Vitalis 
zabkása
többféle, 53/61 g
3755/3262 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: vidék: Gyula, 
Ózd és Tata.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Riceland gyors rizs
4x100 g/cs
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1248 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 315 Ft

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 100 g
3150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2490 Ft/1 kg 

 186 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Adrenalin energiaital
többféle, 250 ml
279 Ft/1 db, 1116 Ft/1 l
Clubcarddal: 
558 Ft/3 db, 744 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
175 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 999 Ft

 Hohes C Fruchtig & 
Leicht gyümölcsital
többféle, 1 l 

 165 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
199 Ft/1 db, 133 Ft/1 l
Clubcarddal: 
995 Ft/6 db, 110 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 200 g
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
104 g
24990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19221 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Chio hagymás-tejfölös 
lencsechips
65 g
12292 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10754 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
372 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 389 
 Ft/db 

 495 Ft/db

 Gatorade sportital
többféle, 0,5 l
495 Ft/1 db, 
990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/2 db, 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Tesco kávéfehérítő
200 g, 2395 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 479 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: vidék: Gyula, 
Kiskunfélegyháza. 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Kubu, Kubu Play vagy 
Kubu Waterrr ital
többféle, 500 ml
399 Ft/1 db, 798 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni világos 
üveges sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
25 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Lyska prémium 
bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2199 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2099 Ft

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 600 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5890 Ft

 Joe Rebel Whisky 
Original, Cherry, 
Honey
0,7 l
8414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6590 Ft

 Zubrowka Biala 
vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 8990 
 Ft 

 Jim Beam Bourbon 
whiskey
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 5990 Ft

 St.Hubertus 
gyógynövénylikőr
0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Lajvér bor
többféle, 0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3079 Ft

 Pannonhalmi 
Tricollis bor
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 04. 23.

és  05. 06.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Vásárolj 3 db 
Prevital mousse-t, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 5890 
 Ft 

 NIVEA 
SUN Kids 
hidratáló 
szórófejes 
gyermeknaptej
270 ml, 
21815 Ft/1 l 

 3889 
 Ft 

 NIVEA SUN 
Q10 
Anti-Age & 
Anti-Pigments 
napozóarckrém
50 ml, 77780 Ft/1 l  Ambre Solaire 

Sensitive 
Advanced Kids 
naptej 
gyerekeknek
270 ml, 23296 Ft/1 l 

 4699 
 Ft 

 Ambre 
Solaire 
naptej
175 ml, 
26851 Ft/1 l 

 4999 
 Ft 

 Carroten 
Protect & Tan 
SPF30 
naptejspray
200 ml, 
24995 Ft/1 l 

 5499 
 Ft 

 Carroten 
Protect & Hydrate 
naptej 
SPF50
200 ml, 27495 Ft/1 l 

 6499 
 Ft 

 Carroten Kids 
Protect Plus SPF50 
naptejspray 
arcra és testre
270 ml, 24070 Ft/1 l 

 Hawaiian Tropic 
Protective napolaj 
kókuszolajjal és 
guavakivonattal
200 ml, 19995 Ft/1 l 

 5499 
 Ft 

 Hawaiian Tropic 
Silk Hydration 
napvédő spray
220 ml, 24995 Ft/1 l 

 3999 
 Ft 

 6999 Ft

 6290 
 Ft 

− 10 %

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Gondoskodás és védelem 
a nyári hónapokban



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1839 
 Ft 

 2049 Ft

 Colgate 
Ultrasoft fogkefe
2 db/cs
1025 Ft/1 db
Clubcarddal: 
920 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Biorepair fogkrém
többféle, 50 ml
23980 Ft/1 l
Clubcarddal: 19980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Figaró 
arcszesz
100 ml
10990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2599 Ft

 Gillette Simply 
Venus 3 
eldobható 
borotva
8 db/cs
325 Ft/1 db
Clubcarddal: 
312 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1079 
 Ft 

 1499 Ft

 Gillette Blue3 
eldobható 
borotva
3 db/cs
500 Ft/1 db
Clubcarddal: 
360 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1149 Ft

 NIVEA arcmaszk
többféle, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Baba sampon
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Syoss 
sampon 
vagy balzsam
többféle, 
440 ml
4543 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3975 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Ziaja kakaóvajas arckrém
50 ml
19980 Ft/1 l
Clubcarddal: 15980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2519 
 Ft 

 3149 Ft

 Garnier Pure Active 
pattanás elleni tapasz
22 db/cs
143 Ft/1 db
Clubcarddal: 115 Ft/1 db 

 Ambre 
Solaire 
naptej
175 ml, 
26851 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1269 Ft

 Le Petit 
tusfürdő*
többféle, 
250 ml
5076 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Palmolive 
folyékony szappan
többféle, 500 ml
2198 Ft/1 l
Clubcarddal: 1898 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kincses, Szeged-Szabadkai út, Tököl.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 04. 23.

és  05. 06.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Vanish 
folteltávolító
többféle, 970 g
3607 Ft/1 kg 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1275 ml
1097 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5999 Ft

 Coccolino Care mosógél
többféle, 2520/2720 ml, 
63/68 mosás
2381/2206 Ft/1 l, 
1 mosás = 96/89 Ft
Clubcarddal: 
1746/1617 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/65 Ft 

 Dr.M. folyékony mosódió
többféle, 1500 ml
1986 Ft/1 l
Clubcarddal: 1533 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Go for Expert 
kézi 
mosogatószer
többféle, 
900 ml
699 Ft/1 l
Clubcarddal: 
610 Ft/1 l 

 Flóraszept 
szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml, 
1199 Ft/1 l 

 Dr.M. kézi mosogató gél
többféle, 500 ml
2398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1998 Ft/1 l 

 Gallus mosókapszula
többféle, 30 db/cs
110 Ft/1 db
Clubcarddal: 93 Ft/1 db 

 ORO háztartásigép-tisztító
250 ml
7996 Ft/1 l
Clubcarddal: 6396 Ft/1 l 

 899 
 Ft 

 3499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2979 Ft

 1399 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Terminál • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • 
Pólus • Soroksári út • Váci út vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • 
Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • 
Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4999 Ft

 Lenor illatfokozó 
parfümgyöngyök
többféle, 270 g
18515 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11848 Ft/1 kg 

 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

 Ariel mosókapszula
többféle, 26/30 db/cs
169/147 Ft/1 db 

 1066 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar mosogatószer
többféle, 900 ml
1599 Ft/1 db, 1777 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/3 db, 
1184 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6749 
 Ft 

 8990 Ft

 Gillette Mach3 
borotvakészülék
1 db/cs Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1799 
 Ft/db 

 2199 Ft/db

 Old Spice 
dezodorspray 
vagy stift
többféle, 
65/200 ml
2199 Ft/1 db, 
33831/10995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/2 db, 
27677/8995 Ft/1 l 

 6490 Ft

 5799 
 Ft 

− 10 %

 Pampers 
Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 
112 Ft/1 db
72 db/cs, 
81 Ft/1 db 

 6990 Ft

 4399 
 Ft 

− 37 %

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33990 
 Ft 

 39990 Ft

 Daewoo elektromos 
kapálógép*
750 W, terheletlen 
fordulatszám: 
380 fordulat/perc, 
munkaszélesség: 320 mm, 
munkamélység: 220 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13490 Ft

 Locsolótömlő Play
erősített szerkezetű kerti tömlő, 
3 rétegű, 
méret: 25 m, 3/4" (19 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6990 Ft
Clubcardrdr  6990 Ft

 Miami Plus kerti 
párna
többféle színben, 
44 x 110 x 4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Puff y ülőpárna
UV- és vízálló, 
többféle színben, 
38 x 38 x 8 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43990 
 Ft 

 55990 Ft

 Babzsákfotel
UV- és vízálló, 90 x 100 cm, 
többféle színben, max. 
terhelhetőség: 90 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 59990 Ft

 Orion EC-45 
elektromos 
hűtőtáska
45 literes, 
hűtő-fűtő funkció, 
kettős áramforrás: 
AC 220V, DC 12V 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 8999 Ft

 Daewoo fűszegélynyíró
250 W, terhelés nélküli 
fordulatszám: 
12000 fordulat/perc, 
vágási szélesség: 22 cm, 
alkalmas a gyepfelület 
oldalszéleinek egyszerű 
és kényelmes nyírására. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22990 
 Ft 

 27990 Ft

 Búvárszivattyú*
550 W, max. emelési 
magasság: 8 m, 
max. vízszállítás: 16 000 l/óra, 
max. merülési mélység: 7 m. 
Tiszta és enyhén szennyezett 
víz szivattyúzására alkalmas. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 74990 
 Ft 

 89990 Ft  Daewoo 
benzines fűnyíró*
oldalkidobós kivitel, 
teljesítmény: 1,3 kW, 
hengerűrtartalom: 
79,6 cm³, 
vágási szélesség: 
51 cm, 
állítható magasság: 
3 fokozatban 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14990 Ft

 Unikornisos 
futóbicikli
lila színben 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 54990 Ft
Clubcardrdr
nélkül  54990

 Kerti 
trambulin
2,4 m, 
megnövelt 
teherbírás: 
100 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 128990 
 Ft 

 199990 Ft

 Bestway Lay-Z-Spa 
Miami jakuzzi
180 x 66 cm, 
légfúvókás 
masszázsrendszer, 
kapacitás: 2-4 fő, 
fűtés: 40 °C-ig 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6999 Ft

 EVA játékszőnyeg
4 db/cs, 
60 x 60 cm-es 
szivacspuzzle szőnyeg
1750 Ft/1 db
Clubcarddal: 1250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Kerti szék
többféle 

 Számos 
kültéri játék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 25 %-ot

Clubcarddal

 EVO Rainbow Blast Roller
max. teherbírás: 50 kg, 
állítható kormánymagasság, 
összecsukható, 
színes LED-fények a keretben
19 990 Ft
Clubcarddal: 14 990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 26990 Ft

 Fedeles 
fahomokozó
118 x 118 x 118 cm, 
kék színű 
állítható tetővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26590 
 Ft 

 40990 Ft

 Mancs Őrjárat házikó
102 x 88 x 108 cm 

 A termék a Budapest:
Pólus áruházunkban 
nem kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft/db 

 6699 Ft/db

 Zenélős 
vesszőparipa 

C
né

 4999 

60 x 60 cm-es 
szivacspuzzle szőnyeg
1750 Ft/1 db
Clubcarddal: 

kültéri játék kültéri játék 
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KÖNYV 
ÚJDONSÁGOK

 a Tesco 
áruházakban

 Művirág csokor
28 cm, 7 szál
3499 Ft, 500 Ft/1 db
Clubcarddal: 2099 Ft, 
300 Ft/1 db 

 3 db 
ágyneműhuzat 
vagy lepedő 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db díszpárna 
vagy pléd 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db gyertya, 
illatpálca, 
képkeret és 
váza vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Legalább 6599 Ft 
összértékű 
ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
felmosóeszköz 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda Mixer 
ruhaszárító 
torony
30 m szárítási 
felület
17 999 Ft
Clubcarddal: 
13 499 Ft 

 Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik. 

 Számos 
törölköző 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Leveles 
kéztörlő
2999 Ft
Clubcarddal: 
2099 Ft

 A kedvezmény 
a 2025. 02. 25-én 
érvényben lévő árakhoz 
képest értendő. 

 Bármely tavaszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 2399 Ft

 Művirág csokor
31 cm, 3 szál
800 Ft/1 db
Clubcarddal: 
480 Ft/1 db 

 5990 
 Ft 

 Morgan Bridges: 
Ha egyszer az 
enyém vagy 

 6699 
 Ft 

ÚJDONSÁGOK  Lucy Score: 
Amire mindig 
is vágytunk 

Ajánlatunk 2025. 04. 22. – 2025. 05. 07. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Művirág csokor
28 cm, 7 szál

, 500 Ft/1 db
Clubcarddal: 2099 Ft, 
300 Ft/1 db 
 A kedvezmény 
a 2025. 02. 25-én 
érvényben lévő árakhoz 
képest értendő. 


